АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 июля 2020                                                                                                                        № 672
Экз.___

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 25.12.2018 №1340 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организовано в Многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

На основании типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области, в том числе предоставляемых по принципу одного окна в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденного протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 06.05.2020 №151-ПС, в соответствии с Уставом муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 25.12.2018 №1340 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организовано в Многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 7 и пункт 8 приложения к постановлению признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Г.А. Боеву.

Глава администрации                                                                    С.А. Сандрюков